ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 017-2023/HREGB- PRIMERA CONVOCATORIA.

~.._ “MEJORAMIENTO Y ACONDICIONAMIENTO DE AMBIENTES PARA LA INSTALACION Y
(e 5ii-a, FUNCIONAMIENTO DEL TOMOGRAFO COMPUTARIZADO DE 128 CORTES DEL
A“ * 7. HQSPITAL REGIONAL ELEAZAR GUZMAN BARRON, DISTRITO DE NUEVO CHIMBOTE,
PROVINCIA DEL SANTA, DEPARTAMENTO DE ANCASH ¢

n/la ciudad de Nuevo Chimbote, a los 16 dias del mes de octubre del afio 2023, en el ambiente del Comité de
ljudicaciones, a las 14:30 pm, se reunieron los integrantes del Comité de Seleccién, designados mediante
Resolucion Directoral N° 0596-2023-HR-EGB-NCH/D, encargados de conducir y desarrollar el procedimiento de
seleccion Adjudicacion Simplificada N° 017-2023/HREGB-primera convocatoria, cuyo objeto de convocatoria es el
“MEJORAMIENTO Y ACONDICIONAMIENTO DE AMBIENTES PARA LA INSTALACION Y
FUNCIONAMIENTO DEL TOMOGRAFO COMPUTARIZADO DE 128 CORTES DEL HOSPITAL

REGIONAL ELEAZAR GUZMAN BARRON, DISTRITO DE NUEVO CHIMBOTE, PROVINCIA DEL
SANTA, DEPARTAMENTO DE ANCASH”

El quorum necesario que exige la normativa de contratacién publica, se logrd con la presencia de
los siguientes miembros:

ING. BRUNO HANSPOOL Presidente Titular Jefe de la Unidad de Servicios
LLANOS cuzco Generales y Mantenimiento
ING. JACKELINE FIORELLA Primer Miembro Titular Especialista en Contrataciones
LOPEZ AMBROSIO del Estado

MC. FREDDY ARTURO Segundo Miembro Jefe del Departamento de
HERNANDEZ GUERRA Titular Diagnostico por Imagenes

El Presidente del Comité de seleccién declaré abierta la sesién manifestando que el motivo de la
presente es para admitir, evaluar, calificar y de ser el caso otorgar la Buena Pro del Procedimiento de
Seleccion ADJUDICACION SIMPLIFICADA.

Acto seguido se verific6 que para este Procedimiento de Seleccién se han registrado
electrénicamente los siguientes participantes:

Proveedor

U omuc 10174550064 PANTODA AQUINO EVER GREGORY 09/10/2023  Valido 09/10/2023 10174550064 (o
oon
eed 3 \
2 :ﬂr:"m"’ 10257302976 DONGO QUISPERIMA WILBER 06/10/2023  Valido 06/10/2023 10257302076 ()©
Proveedor _ M i
3 onguc 02725791 GOMEZ CHAVARRIA PETER JESUS 03/10/2003  Valido 03/10/203 10402725791 (Do
con
Proveedor - \
4 opuc 1416420501 GUEVARA SAMANAMUD JULIO MICHAEL 03/10/2023  Valido 03/10/2023 10416420501 ()©
con
eedor \
5 pmnuc 10461603195  GONZALES HUAMAN EMMA 08/10/2023  Valido 08/10/203 10461603195 (Do
con
6 pm":;‘:" 10706636965 FRANCO RODRIGUEZ DAYGRO 09/10/203  Valido 09/10/2023 10706636965 (O
con
Proveedo ! :
b " 20445508811 DRYWALL NORTE CONSTRUCTORA SAL. 10/10/203  Valido 10/10/203 20445508811 (Do [
O
Proveedor § -.
8 opuc 1045774023 PROYECTOSY MAQUINARIASRY RSAC. 03/10/2023  Valido 03/10/203 2044577403 (O]
con
Proveedor I -~
9 npuc 2477155805 NEGOCIOS & SERVICIOS GENERALES LEON SAC. 03/10/203  Valido 03/10/2023 20477155805 ()@
P ~
10 m:;‘:" 20531913125  INVERSIONES CRISMON SR.L. 09/10/2003  Vlido 09/10/203 20531913135 (DO
con
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ZOCARUDA CONTRATISTAS GENERALES S.A.C. 05/10/2023  Valido 05/10/2023 2054254346 (o q

. EGp
b Chiige ) *
(R s,
RRESIQENTE
AN
?""&v“-_‘\ S

20542543346

Df‘ con RUC 20600841557 EAXX CONSTRUCCION Y CONSULTORIA S.A.C. 09/10/2023 Vilido 09/10/2023 20600841557 o"‘:
Proveedor -
13 ruc 20602106030 CONSTRUCTORA FRANBICH PERU SALC. 04/10/2023  Valido 04/10/2023 20602106030 (o[’
14 m"“; UCE""' 20602142206  BIO ALMEDIC E.LR.L. 09/10/2023  Valido 09/10/2023 20602142206 (Jo
Proveed

15 mm"' 20602253768 "SVIMULT S.A.C." 03/10/2023  Valido 03/10/2023 20602253768 (DO [}
16 m"""m“d“' 20604198241 GONZALES GROUP E.LR.L. 08/10/2023  Vilido 08/10/2023 20604198241 (Do)
17 m‘mmm 20604725608 SERVICIOS MIRSA E.LR.L. 05/10/2023  Vilido 05/10/2023 20604725608 (O
Proveedor 5 -
18 o auc 10606249498 INVERSIONES Y SERVICIOS GENERALES ) & A ELRL. 05/10/2023  Vlido 05/10/2023 20606249408 (o[
Proveedor PROYECTOS DE INGENIERIA Y MANTENIMIENTO A

o
onguc 20608060519 R 09/10/2023  Vilido 09/10/2023 20608069519 (Do
Proveedor GROUP MURGA CONSTRUCTION E.LR.L - MURGA A

i o
onfuc  OOBSIOGL o TIONELRL 06/10/2023  Valido 06/10/2023 20608351061 ()"
Proveedor ) =
onfuc 20611172461 ALLENDE CONTRATISTAS ELR.L. 10/10/2023  Valido 10/10/203 61117461 (Do

Proveedor . ;
nquc 0611498591 TVT QONTRATISTAS E.LR.L 08/10/203  Valido 08/10/2023 20611499591 (o)

Luego el Presidente del Comité de Seleccién manifiesta que, conforme al cronograma del presente
procedimiento de seleccién, han presentado su oferta de manera electrénica a través del SEACE, los
siguientes postores:

| o chade | Horade hechide | Horade o s
S TR el i P B e T
1

NEGOCIOS & SERVICIOS GENERALES

10 0:59: 77 159:17 i i o
20477155805 LEONSAC. 11/10/2023  10:59:03 20477155805 11/10/2023 10:59:1 Enviado Valido Z
1 10402725791 GOMEZ CHAVARRIA PETER JESUS 11/10/2023  17:58:07 10402725791 11/10/2023 17:58:18 Enviado Valido o
3 20602106030 CONSTRUCTORA FRANBICH PERUS.A.C.  11/10/2023  16:36:59 20602106030 11/10/2023 16:37:19 Enviado Valido oy
INVERSIONES Y SERVICIOS GENERALES Borrador no
11 23:50; 2060 —= - ali Lo
4 20606249498 IRAELRL /10/2023 3:50:21 6249498 S Valido
GROUP MURGA CONSTRUCTION E.LR.L -
51 10/2 23:46:07 608351 11/10 3 23:47:02 viado i hod
5 20608351061 MURGA CONSTRUCTION E.LR.L 11/10/2023 :46:0 20 061 /104202 47 En Valido L
6 10461603195 GONZALES HUAMAN EMMA 11/10/2023  18:52:59 10461603195 11/10/2023 18:53:46 Enviado Valido o2
7 20604198241 CONSORCIO SALUD 11/10/2023 23:51:29 20604198241 11/10/2023 23:51:53 Enviado Valide ox
8 20531913125 INVERSIONES CRISMON S.R.L. 11/10/2023 12:42:38 20531913125 11/10/2023 12:54:21 Enviado Valido @
EAXX CONSTR! Y CONSULTORIA
9 20600841557 SAC 0 XN Lx0 11/10/2023  1%:04:10 20600841557 11/10/2023 19:05:54 Enviado Valido o
PROYECTOS DE INGENIERIA Y
10 20608069519 MANTENIMIENTO INDUSTRIAL 11/10/2023  23:26:59 20608069519 11/10/2023 23:37:11 Enviado Valido oy
PROINMAN S.A.C.
DRYWALL NORTE
11 20445508811 11/10/2023 22:04:33 204455086811 11/10/2023 22:04:56 Enviado Valido o
CONSTRUCTORA S.A.C. / /

N o % P
S¥GUNDO

_g\é MBRO ERSIONES Y SERVICIOS GENERALES J&A E.LR.L., no realizé la publicacién de la oferta motivo
X r el cual el estado de su propuesta es “Borrador no enviado”, asi mismo y segtin lo descrito en las
Bases Integradas, en el numeral 1.7 Presentacién y Aperturas de Ofertas, del Capitulo 1 “Etapas
del Procedimiento de Seleccién”, de la Seccién General (Disposiciones comunes del procedimiento
de seleccién), donde a la letra dice “.. EI participante debe verificar antes de su envié, bajo
responsabilidad, que el archivo pueda ser descargado y su contenido sea legible”, por lo tanto su
oferta se pasa a la siguiente etapa de Admisibilidad.
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1. ADMISION DE OFERTAS

A fin de verificar el cumplimiento de la documentacién sefialada en las bases integradas,
Secci6n Especifica, Capitulo II, Numeral 2.2.1.1; ello de conformidad con el articulo 81.2. del
Articulo 81 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado, el cual establece que:
“Para la admisién de las ofertas, el comité de seleccién verifica la presentaciéon de los
documentos requeridos en los literales a), b), c) y €) del articulo 52 y determina si las ofertas
responden a las caracteristicas y/o requisitos funcionales y/o condiciones de los Términos de
Referencia. De no cumplir con lo requerido, la oferta se considera no admitida.

De la verificacién correspondiente se tiene:

Sochen 501 oecmeacion | Deciaracin _—
DOU ARTIC 52 |  jurads de ios Jurads de Promess de
e POSTORES AUC iy ::;& Em“ REGLAMT Termines de Prestac on de consorcio ""::’r‘ :‘t“""‘” E“m‘:‘ruu
e i ANEXO W' 02 Referwcin | Servicio ANDXO | ANEXON'OS it RN
SUSRIEELA ANEXON* 03 Nl ANEXOD N° &
DFERTA
NEGOCIOS & SERVICIOS . NO
1 20477155805 i 2 1 | sicump B .
GENERALES LEON S.AC. SI CUMPLE S CUMPLE | SICUMPLE | SICUMPLE S CUMPLE CcoRResponpe | S CUMPLE | ADMITIDO
| o
3 |INVERSIONES CRISMON S.R.L. 2051813126 | SICUMPLE | S CUMPLE | SICUMPLE | SICUMPLE | SICUMPLE i SICUMPLE | ADMITIDO
| | CORRESPONDE
T T
CONSTRUCTORA FRANBICH PERU NO
3 2106030 St CUMP SI CUMPY 1 CUMPY i CUM 1 CUMPY ]
lsac 2060, LE MPLE | S M LE | S _ PLE | LE coRRESPONDE | > CUMPLE | ADMITIDO
4 |GOMEZ CHAVARRIA PETER JESUS 10402726791 | SICUMPLE | SICUMPLE | SICUMPLE | SICUMPLE | SICUMPLE coaﬂgr;oum SICUMPLE | ADMITIDO
5 |GONZALES HUAMAN EMMA 10461603185 SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE 51 CUMPLE S1 CUMPLE ¥ 5| CUMPLE | ADMITIDO
=] i 3 CORRESPONDE = |
EAXX CONSTRUCCION Y - NO
L UM 1 CUM 1 CL | P
Tk A 20600841557 | SICUMPLE | SICUMPLE | SICUMPLE | SICUMPLE | SICUMPLE comresponpe| S/ CUMPLE | ADMITIDO
DRYWALL NORTE CONSTRUCTORA NO
7 ! CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE MPY MP MP
SAC. 20445508811 Sicu sicu Sicu sicu ':£ SI CUMPLE corresponpe | SICUMPLE | ADMITIDO
PROYECTOS DE INGENIERIA Y NO
£ |MANTENIMIENTO INDUSTRIAL 20608069519 | SICUMPLE | SICUMPLE | SICUMPLE | SICUMPLE | $icumpLE cormesponpe | > CUMPLE | ADMITIDO
PROINMAN SA.C.
GROUP MURGA CONSTRUCTION NO
| 1061 4 B 1P i Pi ] AP 1 CUMP! 1 CUMP *
il | 2080835 SICUMPLE | SICUMPLE | SICUMPLE | SICUMPLE | SICUMPLE corresponpe | ¥ CUMPLE |ADMITIDO
|
10 'cmsoncro SALUD 1 20604198241 | SICUMPLE | SICUMPLE | SICUMPLE | SICUMPLE | sicuMPLE St CUMPLE SICUMPLE | ADMITIDO

El comité detalla las siguientes observaciones a los siguientes postores:

1.1 GROUP MURGA, Presenta su oferta con firmas solo en los formatos y declaraciones
juradas, la oferta no tiene el visto en los demés documentos que contiene la oferta, asi
mismo y segun lo descrito en las Bases Integradas, en el numeral 1.6 Forma de
Presentacion de Ofertas, del Capitulo I “Etapas del Procedimiento de Seleccién”, de la
Seccioén General (Disposiciones comunes del procedimiento de seleccién), donde a la
letra dice “... Las declaraciones juradas, formatos o formularios previstos en las
bases que conforman la oferta deben estar debidamente firmados por el postor
(firma manuscrita o digital, segin la Ley N2 27269, Ley de Firmas y Certificados
Digitales'). Los demas documentos deben ser visados por el postor. En el caso de
persona jurfdica, por su representante legal, apoderado o mandatario designado para
dicho fin y, en el caso de persona natural, por este o su apoderado...”; por lo tanto, su
oferta se encuentra pendiente de Admitir (subsanar).

2. EVALUACION DE LAS OFERTAS

El presidente del Comité de Seleccién informa que, la evaluaci6n tiene por objeto determinar
la oferta con el mejor puntaje y el orden de prelacién de las ofertas.

El Comité de Seleccién, en aplicacién al literal a) del numeral 74.2 del articulo 74° del
Reglamento de la Ley N°30225 - Ley de Contrataciones del Estado, aprobada mediante
decreto supremo N° 344-2018-EF, asigna un porcentaje de cien (100) a la oferta de precio
mas bajo, y otorga a las demds ofertas puntajes inversamente proporcionales a sus
respectivos precios, segin la siguiente formula.

1

Para mayor informacién sobre la normativa de firmas y certificados digitales ingresar a: https://www.indecopi.gob.pe/web/firmas-
digitales/firmar-y-certificados-digitales
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ITEM 01
£.0 FACTORES NOMBRE DE POSTORES: DRYWALL NORTE CONSTRUCTORA S.A.C. (COTA
D tigsS \ DE PERU CONSTRUCTORA SAC.)
K VALUACION 10% SERYV.
RRESIENTE OFERTA PUNTAJE FUERA LIMA | 5% MYPE PUNTAJE ORDEN DE
Lla X% 3 Y CALLAO TOTAL PRELACION
\._)(’ N\\ &/ PRECIO 88,948.50 100.00 10.00 5.00 115.00 1
DES
‘\—5&/ FACTORES NOMBRE DE POSTORES: INVERSIONES CRISMON S.R.L.
DE 10% SERV.
EVALUACION | OFERTA PUNTAJE | FUERA LIMA | 5% MYPE PUNTAJE ORDEN DE
Y CALLAO TOTAL PRELACION
PRECIO 99,560.00 89.34 8.93 4.47 102.74 2
FACTORES NOMBRE DE POSTORES: GROUP MURGA CONSTRUCTION E.IR.L
DE 10% SERY.
OFERTA PUNTAJE FUERA LIMA | 5% MYPE PUNTAJE ORDEN DE
EVALUACION Y CALLAO TOTAL PRELACION
PRECIO 99.,990.00 88.96 8.90 4.45 102.31 3
FACTORES NOMBRE DE POSTORES: CONSORCIO SALUD
DE 10% SERV.
OFERTA PUNTAJE FUERA LIMA | 5% MYPE PUNTAJE ORDEN DE
EVALUACION Y CALLAO TOTAL PRELACION
PRECIO 92,000.00 96.68 4.83 101.51 4
FACTORES NOMBRE DE POSTORES: NEGOCIOS & SERVICIOS GENERALES LEON
DE S.A.C.
EVALUACION 10% SERYV.
OFERTA PUNTAJE FUERA LIMA | 5% MYPE PUNTAJE ORDEN DE
Y CALLAO TOTAL PRELACION
: PRECIO 96,636.50 92.04 4.60 96.64 5
e —— FACTORES NOMBRE DE POSTORES: PROYECTOS DE INGENIERIA Y
DE MANTENIMIENTO INDUSTRIAL PROINMAN S.A.C.
EVALUACION 10% SERYV.
OFERTA PUNTAJE FUERA LIMA | 5% MYPE PUNTAJE ORDEN DE
Y CALLAO TOTAL PRELACION
PRECIO 99,000.00 89.85 4.49 94.34 6
FACTORES NOMBRE DE POSTORES: GONZALES HUAMAN EMMA
DE 10% SERV.
OFERTA PUNTAJE | FUERA LIMA | 5% MYPE PUNTAJE ORDEN DE
EVALUACION Y CALLAO TOTAL PRELACION
PRECIO 99,999.19 88.95 4.45 93.40 7
FACTORES NOMBRE DE POSTORES: EAXX CONSTRUCCION Y CONSULTORIA S.A.C.
DE 10% SERY.
OFERTA PUNTAJE FUERA LIMA | 5% MYPE PUNTAJE ORDEN DE
EVALUACION Y CALLAO TOTAL PRELACION
PRECIO 100,009.19 88.94 - 4.45 93.39 8
FACTORES NOMBRE DE POSTORES: CONSTRUCTORA FRANBICH PERU S.A.C.
DE 10% SERV.
OFERTA PUNTAJE FUERA LIMA | 5% MYPE PUNTAJE ORDEN DE
EVALUACION Y CALLAO TOTAL PRELACION
/,,_—;ﬁ_.‘.h‘ PRECIO 130,000.00 68.42 3.42 71.84 9
. 90N
/ \\g B Wi/ .", -
;--“,\ - 2 FACTORES NOMBRE DE POSTORES: GOMEZ CHAVARRIA PETER JESUS
S¥GUNDO DE 10% SERV.
b EMBRO OFERTA PUNTAJE FUERA LIMA | 5% MYPE PUNTAJE ORDEN DE
\._ FW (S EVALUACION Y CALLAO TOTAL PRELACION
\& < S PRECIO 182,872.64 48.64 2.43 51.07 10
JE OLv”
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3.  REQUISITOS DE CALIFICACION

L HOSPITAL REGIONAL

. Acto seguido se procede a calificar los requisitos en cumplimiento de los numerales 82.1 y 82.2 del
Art. 82 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado D.S. N® 344-2018-EF, donde el comité
, determinara si las ofertas técnicas cumplen los requisitos de calificacién previstos en las bases

e g NQ}MBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR DRYWALL NORTE CONSTRUCTORA S.AC.
2 \ (COTA PERU CONSTRUCTORA SAC.)
2% oe el "REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE NO CUMPLE
NIESRPY CAPACIDAD _ TECNICA Y
PROFESIONAL
Al CALIFICACIONES DEL PERSONAL X
CLAVE
All FORMACION ACADEMICA
A2 EXPERIENCIA DEL PERSONAL X
CLAVE
B EXPERIENCIA DEL POSTOR EN X
LA ESPECIALIDAD
RESULTADO DE LA CALIFICACION NO CALIFICA
¢ "t ;[ NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR INVERSIONES CRISMON S.R.L.
), QUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE NO CUMPLE
B e | A CAPACIDAD  TECNICA Y
A/, ol | PROFESIONAL
N [ &N CALIFICACIONES DEL PERSONAL X
\{ CLAVE
N2 AL FORMACION ACADEMICA
A2 EXPERIENCIA DEL PERSONAL X
CLAVE
B EXPERIENCIA DEL POSTOR EN X
LA ESPECIALIDAD
RESULTADO DE LA CALIFICACION CALIFICA
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR GROUP MURGA CONSTRUCTION E.LR.L
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE NO CUMPLE
A CAPACIDAD  TECNICA Y
PROFESIONAL
Al CALIFICACIONES DEL PERSONAL X
CLAVE
A.ll FORMACION ACADEMICA
A2 EXPERIENCIA DEL PERSONAL X
CLAVE
B EXPERIENCIA DEL POSTOR EN X
LA ESPECIALIDAD
RESULTADO DE LA CALIFICACION NO CALIFICA
CONSORCIO SALUD
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE NO CUMPLE
A CAPACIDAD  TECNICA Y
PROFESIONAL
Al CALIFICACIONES DEL PERSONAL : &
CLAVE
A 1.1 FORMACION ACADEMICA
ST EXPERIENCIA DEL PERSONAL X
/. 57"\;5 ‘-u'.__:.‘ _._ CLAVE
[ &, %B \ EXPERIENCIA DEL POSTOR EN X
SEGUNDQ LA ESPECIALIDAD
2, Ppre— mﬁULTADO DE LA CALIFICACION NO CALIFICA




g g\TC\MBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR

NEGOCIOS & SERVICIOS GENERALES

L. LEON S.A.C.
3 .\ | REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE NO CUMPLE
N7 NN 9)./ CAPACIDAD  TECNICA Y
Lo sh) PROFESIONAL
Al CALIFICACIONES DEL PERSONAL X
CLAVE
A.ll FORMACION ACADEMICA
A2 EXPERIENCIA DEL PERSONAL X
CLAVE
B EXPERIENCIA DEL POSTOR EN X
LA ESPECIALIDAD
RESULTADO DE LA CALIFICACION NO CALIFICA

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR

PROYECTOS DE INGENIERIA Y MANTENIMIENTO
INDUSTRIAL PROINMAN S.A.C.

REQUISITOS DE CALIFICACION

CUMPLE NO CUMPLE
___ ik CAPACIDAD TECNICA Y
7 E0N PROFESIONAL
el hxl CALIFICACIONES DEL PERSONAL b3
v CLAVE
2 I( T
X / At FORMACION ACADEMICA
| A EXPERIENCIA DEL PERSONAL X
& N4 CLAVE
N1 EXPERIENCIA DEL POSTOR EN X
LA ESPECIALIDAD
RESULTADO DE LA CALIFICACION NO CALIFICA
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR GONZALES HUAMAN EMMA
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE NO CUMPLE
A CAPACIDAD TECNICA Y
PROFESIONAL
Al CALIFICACIONES DEL PERSONAL %
CLAVE
Al.l FORMACION ACADEMICA
A2 EXPERIENCIA DEL PERSONAL X
CLAVE
B EXPERIENCIA DEL POSTOR EN X
LA ESPECIALIDAD
RESULTADO DE LA CALIFICACION NO CALIFICA

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR

EAXX CONSTRUCCION Y CONSULTORIA

S.A.C.
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE NO CUMPLE
A CAPACIDAD TECNICA Y
PROFESIONAL
Al CALIFICACIONES DEL PERSONAL X
CLAVE
A.l.l FORMACION ACADEMICA
A2 EXPERIENCIA DEL PERSONAL X
CLAVE
B EXPERIENCIA DEL POSTOR EN X
LA ESPECIALIDAD
RESULTADO DE LA CALIFICACION NO CALIFICA
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[/ & 'NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR CONSTRUCTORA FRANBICH PERU S.A.C.
| RRESTRENTREQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE NO CUMPLE
\Q A/ CAPACIDAD  TECNICA Y
&)\ &/ PROFESIONAL
@(AJ CALIFICACIONES DEL PERSONAL X
CLAVE
A.ll FORMACION ACADEMICA
A2 EXPERIENCIA DEL PERSONAL X
CLAVE
B EXPERIENCIA DEL POSTOR EN X
LA ESPECIALIDAD
RESULTADO DE LA CALIFICACION NO CALIFICA

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR

GOMEZ CHAVARRIA PETER JESUS

J
ot
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REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE NO CUMPLE
A CAPACIDAD  TECNICA Y
PROFESIONAL
Al CALIFICACIONES DEL PERSONAL X
CLAVE
A1l FORMACION ACADEMICA
A2 EXPERIENCIA DEL PERSONAL X
oh CLAVE
B\ EXPERIENCIA DEL POSTOR EN X
-3 LA ESPECIALIDAD
| RESULTADO DE LA CALIFICACION NO CALIFICA
57

— "Segl’m se muestra del resultado de la calificacién, el Postor:

DRYWALL NORTE CONSTRUCTORA S.A.C. (COTA PERU CONSTRUCTORA SAC.), su personal
clave no cuenta con la experiencia minima en el cargo requerido, por tal motivo; NO CALIFICA.

INVERSIONES CRISMON S.R.L., si cumple, por tal motivo; CALIFICA.

GROUP MURGA CONSTRUCTION E.LR.L, su personal clave no cuenta con la experiencia minima en

el cargo requerido y la experiencia del postor en la especialidad solo acredita orden de trabajo y reportes
financieros, por tal motivo; NO CALIFICA.

CONSORCIO SALUD su personal clave no cuenta con la experiencia minima en el cargo requerido y la

experiencia del postor en la especialidad solo acredita en obras y no en servicios, por tal motivo; NO
CALIFICA.

NEGOCIOS & SERVICIOS GENERALES LEON S.A.C., su personal clave no cuenta con la experiencia
minima en el cargo requerido, por tal motivo; NO CALIFICA.

PROYECTOS DE INGENIERIA Y MANTENIMIENTO INDUSTRIAL PROINMAN S.A.C., su
personal clave no cuenta con la experiencia minima en el cargo requerido y la experiencia del postor en la
especialidad solo acredita en obras y no en servicios, por tal motivo: NO CALIFICA.

GONZALES HUAMAN EMMA, su personal clave no cuenta con la experiencia minima en el cargo

requerido y la experiencia del postor en la especialidad solo acredita en obras y no en servicios, por tal
motivo; NO CALIFICA.

EAXX CONSTRUCCION Y CONSULTORIA S.A.C.. su personal clave no cuenta con la experiencia

minima en el cargo requerido y la experiencia del postor en la especialidad solo acredita en obras y no en
servicios, por tal motivo; NO CALIFICA.
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CONSTRUCTORA FRANBICH PERU S.A.C. su personal clave no cuenta con la experiencia minima en
el cargo requerido y la experiencia del postor en la especialidad no acredita segiin ¢l objeto o similares a la
convocatoria, por tal motivo; NO CALIFICA.

®* GOMEZ CHAVARRIA PETER JESUS, su personal clave no cuenta con la experiencia minima en el
cargo requerido, por tal motivo; NO CALIFICA.

Los integrantes del comité de seleccién, verifican la existencia una sola oferta la cual califica para el
ITEM 01, tomando en cuenta que la oferta calificada supera el valor estimado, se envi6 la solicitud
para la reduccién de la oferta econémica al postor INVERSIONES CRISMON S.R.L, en virtud al
articulo 68 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado que a la letra dice: “....68.3 En el
supuesto que la oferta supere al valor estimado o valor referencial , el érgano a cargo del
procedimiento de seleccion solicita al postor la reduccién de su oferta econdmica...”, a la vez

indicar q mediante correo electrénico, el Postor acepto la reducci6n de oferta, presentando su nueva
oferta, por consiguiente, toman el siguiente acuerdo:

PRIMERO: Otorgar la Buena Pro del Procedimiento de Seleccién: Adjudicacién Simplificada N° 017-
2023/HREGB-primera convocatoria, cuyo objeto de convocatoria es el “MEJORAMIENTO Y
ACONDICIONAMIENTO DE AMBIENTES PARA LA INSTALACION Y FUNCIONAMIENTO
DEL TOMOGRAFO COMPUTARIZADO DE 128 CORTES DEL HOSPITAL REGIONAL
ELEAZAR GUZMAN BARRON, DISTRITO DE NUEVO CHIMBOTE, PROVINCIA DEL
SANTA, DEPARTAMENTO DE ANCASH?”, al postor INVERSIONES CRISMON S.R.L. con , RUC

N°20531913125, para el ftem N°01 por el importe total de S/ 99,400.00 (Noventa y nueve mil
cuatrocientos con 00/00 soles).

Siendo las 19:30 horas del mismo dia, se dio por concluida la sesion, firmando los miembros del
Comité de Seleccidn, en sefial de conformidad.
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